证券代码：600531        证券简称：豫光金铅        编号：临 2021-023

河南豫光金铅股份有限公司

关于收到政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

河南豫光金铅股份有限公司（以下简称“公司”）及下属子公司于近期收到

政府补助资金共计人民币 38,983,154.41 元，具体情况如下：

                                               单位：元 币种：人民币

序

号
公司名称 项目

收到补助

时间
补助金额 补助类型

1 河南豫光金铅股份

有限公司
以工代训补贴 2020年12月28日 640,000.00 与收益相关

2 江西源丰有色金属

有限公司
增值税退税 2021年1月27日 2,209,241.00 与收益相关

3 河南豫光金铅股份

有限公司
增值税退税 2021年1月28日 4,024,743.98 与收益相关

4 江西源丰有色金属

有限公司

企业产业发展

引导资金
2021年1月29日 1,824,876.00 与收益相关

5 上海豫光金铅国际

贸易有限公司
扶持资金 2021年2月4日 95,987.00 与收益相关

6 上海豫光金铅国际

贸易有限公司
扶持资金 2021年2月4日 116,830.00 与收益相关

7 河南豫光金铅股份

有限公司
以工带训补贴 2021年2月19日 638,600.00 与收益相关

8 河南豫光金铅股份

有限公司
以工带训补贴 2021年2月19日 632,000.00 与收益相关

9 江西源丰有色金属

有限公司
增值税退税 2021年2月25日 429,771.00 与收益相关

10 河南豫光金铅股份

有限公司
增值税退税 2021年2月26日 4,854,507.13 与收益相关

11 江西源丰有色金属

有限公司

企业产业发展

引导资金
2021年3月4日 358,840.00 与收益相关

12 江西源丰有色金属

有限公司

收科技局高企

奖励
2021年3月15日 28,600.00 与收益相关

13 上海豫光金铅国际

贸易有限公司
扶持资金 2021年3月19日 1,030,000.00 与收益相关

14 江西源丰有色金属

有限公司
增值税退税 2021年3月23日 282,975.00 与收益相关

15 江西源丰有色金属

有限公司

收财政国库专

利贷款利息奖
2021年3月24日 84,500.00 与收益相关

16 江西源丰有色金属

有限公司

企业产业发展

引导资金
2021年3月31日 215,655.00 与收益相关

17 江西源丰有色金属

有限公司

工业企业结构

调整专项奖补

资金

2021年4月1日 2,000,000.00 与收益相关

18 河南豫光金铅股份

有限公司
增值税退税 2021年4月2日 1,697,845.95 与收益相关

19 河南冶金机械制造

有限公司

2020年企业研

发补助资金
2021年4月14日 79,000.00 与收益相关

20 河南豫光金铅股份

有限公司

2020年企业研

发补助资金
2021年4月14日 140,000.00 与收益相关

21 河南豫光金铅股份

有限公司
增值税退税 2021年4月27日 5,956,717.30 与收益相关

22 江西源丰有色金属

有限公司

企业产业发展

引导资金
2021年4月27日 742,723.00 与收益相关

23 江西源丰有色金属

有限公司
增值税退税 2021年4月28日 622,742.00 与收益相关

24 河南豫光金铅股份

有限公司
以工代训补贴 2021年4月30日 1,267,200.00 与收益相关

25 河南豫光金铅股份

有限公司

废气自动监控

建设补助资金
2021年5月19日 70,000.00 与资产相关

26 河南豫光金铅股份

有限公司

自动监控基站

补助资金
2021年5月27日 418,250.00 与资产相关

27 江西源丰有色金属

有限公司
增值税退税 2021年5月28日 1,581,520.00 与收益相关

28 河南豫光金铅股份

有限公司
增值税退税 2021年5月31日 6,940,030.05 与收益相关

合计 38,983,154.41

公司将按照《企业会计准则第 16 号——政府补助》的相关规定，确认上述

事项并划分补助的类型。上述获得的补助资金中，38,494,904.41 元与收益相关，

计入当期损益；488,250.00 元与资产相关，计入递延收益。最终数据以会计师事

务所年度审计确认的结果为准，请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

                             河南豫光金铅股份有限公司董事会

                                        2021年6月3日